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VRS

RESTORANAS

USRYCIAI

iki 14:00 val.

SCRAMBLED EGGS
- Su ladidaq, brokoliais, avokado kremu

ir Ciabattos skrebudiu
- Su krevetémis, avokadu ir Ciabattos skrebudiu
- Su prosciutto kumpiu ir Ciabattos skrebuciu

BENEDIKTAS SU SONINE
Bandelé Brioche, kiausiniai marskinéliuose,
Soning, olandiskas padazas, mikrozalumynai

BENEDIKTAS SU LASISA
Bandelé Brioche, kiausiniai marskinéliuose,
lasisa, olandiskas padazas, mikrozalumynai

OMLETAS SU SONINE IR CESNAKU
BEIGELIS SU GRILL VISTIENA

ANGLISKI PUSRYGIAI
Virtos bulvés, kepti kiausiniai,
desrelé, Soniné, pupelés, kepti grybai

KEPTI VARSKECIAI
Patiekiami su grietine ir uogiene

LIETINIAI SU VARSKE ARBA BANANAIS
Patiekiami su varskés arba banany jdaru,
Salia grietiné bei uogiené

NAMINE GRANOLA
Su Svieziomis uogomis, klevy
sirupu, graikisku jogurtu

BELGISKAS VAFLIS
Patiekiamas su sezoninémis uogomis
ir jogurtu

KOSE (AVIZY/GRIKIY)
Patiekiama su uogiene arba sviesteliu, virta

vandenyje arba piene

PIENISKOS DESRELES
Patiekiamos su virtomis bulvémis,
SvieZiomis darzoviy salotomis

14 eur

13 eur
11 eur

12 eur

14 eur

10 eur

13 eur

13 eur

11 eur

9 eur

9 eur

8 eur

7 eur

9 eur

restoranas_gras

o restoranasgras

ARSTIEJI GERIMA|

KAVA

- Espresso 3 Eur
- Juoda kava 3 Eur
- Latte 4 Eur
- Cappuccino 4 Eur
- Salta latte su sirupu (skoniy teirautis padavéjo) 5 Eur
Su augaliniu pienu +0,5 Eur
ARBATA 3 Eur
Juodoji, zalioji, vaising, Zoleliy

grds NAMINE ARBATA 5 Eur
Skoniy teirautis padavéjo

STALO VANDUO 05 /1L 2/3eur
ACQUA PANNA 0,25/ 0,75 L 4 [ 6 eur
Negazuotas

S. PELLEGRINO 0,25/ 0,75 L 4 [ 6 eur
Gazuotas

COCA-COLA/ SPRITE/ FANTA 0,25 L 3,5 eur
FEVER-TREE TONIC 0,2 L 4 eur
Ginger ale, Rhubarb & Raspberry, Mediterranean

SULTYS ,PAGO”" 0,2 L 3,5 eur
Apelsiny, obuoliy, multivitaminy, pomidory

SVIEZIAlI SPAUSTOS 5 eur
VAISIY SULTYS 0,2 L

Apelsiny, greipfruty

gras NAMINIS S eur
LIMONADAS

Skoniy teirautis padavéjo

SPARKLING TEA

- ACALA sparkling rose wine style 0,33 L 8 eur
- ACALA sparkling white wine style 0,33 L 8 eur
- SAICHO Jasmine 150 ML / 0,75 L 7 | 25 eur
MIMOSA 10 eur
NEALKOHOLINE MIMOSA 10 eur

Saicho Jasmine sparkling teq,
Svieziai spaustos apelsiny sultys

INFORMACIJOS APIE MAISTO PRODUKTUOSE ESANCIUS ALERGENUS KLAUSKITE PERSONALO



